

# Underviser til UCN's Energi og Miljøuddannelser

Det går stærkt med uddannelserne på UCN's Energi og Miljøuddannelser, og vi mangler en kollega med tværgående kompetencer indenfor EI-teknik og Energi samt naturligvis lyst til at undervise vores studerende. Hos UCN Energi og Miljø er vi ca. 300 studerende og 18 engagerede medarbejdere, der – i tæt samspil med erhvervsliv og andre forsknings- og uddannelsesinstitutioner - arbejder med at udvikle fremtidens talenter gennem RPL-baseret undervisning.

Som led i den fortsatte udvikling har vi brug for adjunkt eller lektor til uddannelse af fremtidens dimittender.

Der skal forventes deltagelse i forsknings- og udviklingsprojekter, internationalisering samt efter- og videreuddannelse.

## Opgaver i jobbet som underviser

Som en del af afdelingens undervisningsteam forventer vi, at du deltager i afdelingens løbende planlægning, forskning, udvikling og efteruddannelse, ligesom vi forventer, at du tilrettelægger og gennemfører egen undervisning og vejledning i et tværgående samarbejde med øvrige underviserkræfter og studerende.

## Personprofil

Som person har du respekt for menneskers forskelligheder, du ser muligheder frem for begrænsninger, og du har lyst til teambaseret undervisningsamarbejde, der former fremtidens dimittender på UCN's Energi og Miljøuddannelser.

## Vi forestiller os, at du har

- relevant undervisningserfaring og/eller forskningserfaring fra uddannelsesområdet
- en relevant uddannelse på bachelor- eller kandidatniveau
- lyst til at opkvalificere dine kompetencer og gøre brug af din kreativitet inden for området

## Derudover søger vi en underviser der har:

- erfaring fra praksis indenfor EI-teknik, herunder: lovgivning, kredsskema, dimensionering, komponentvalg og projektledelse
- erfaring fra praksis indenfor stærkstrøm, herunder Standarder og bekendtgørelser, commissioning og beregning
- erfaring fra praksis indenfor systemdesign, herunder: Smartgrid-systemer, forsyningsanlæg, tekniske installationer i såvel industri som boliger samt grøn omstilling
- viden om eksisterende love og standarder indenfor Energi-installationer

## Vi tilbyder

- Deltagelse i udviklings- og forskningsaktiviteter
- Et selvstændigt arbejde som underviser, men i et tæt samarbejde med kolleger
- Et dynamisk og udviklende mono- og tværfagligt miljø i UCN
- En uformel omgangstone og masser af godt humør

## Løn- og ansættelsesvilkår

Stillingen er med en ugentlig arbejdstid på 37 timer med tiltrædelse den 1. april 2025.

Stillingen som adjunkt er en uddannelsesstilling, der er omfattet af [Bekendtgørelse om stillingsstruktur for undervisere ved erhvervsakademier, professionshøjskoler og Danmarks Medie- og Journalisthøjskoler](#).

Som adjunkt skal du varetage opgaver indenfor undervisning, forskning og udvikling; opgaver som du introduceres til, når du deltager i UCN's veletablerede adjunktforløb. Adjunktforløbet er tilrettelagt med henblik på at støtte dig i at udvikle kompetencer, viden og færdigheder til at varetage arbejdsopgaver som adjunkt på Professionshøjskolen UCN.

Foruden kurser og deltagelse i faglige ophold tilbydes der med adjunktforløbet kompetenceudvikling samt et stort netværk med andre adjunkter og forskere på tværs af UCN's uddannelser og forskningsområder.

Adjunktforløbet har yderligere til formål at klæde dig på til at skrive en lektoransøgning, der som udgangspunkt skal afleveres i løbet af de første 3 ½ år af din ansættelse.

Med en positiv lektorbedømmelse overgår du automatisk til en fast lektorstilling på UCN.

Ansættelse som lektor forudsætter positiv lektorbedømmelse i henhold til [de fastsatte regler om lektorbedømmelse ved professionshøjskoler](#).

Løn i henhold til gældende overenskomst.

### **Ansøgning**

Ansøgningsfristen er **tirsdag den 18. februar 2025**, mens ansættelsessamtaler forventes gennemført **fredag den 21. februar 2025**.

### **Yderligere oplysninger**

Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte uddannelsesleder, John Midtgaard Jensen, på tf.: 72 69 14 80 eller på mail: [JMJ@ucn.dk](mailto:JMJ@ucn.dk).

UCN ønsker, at vores medarbejderstab afspejler diversiteten i det omgivende samfund, og vi opfordrer derfor alle interesserede uanset køn, alder, etnicitet, religiøsitet, handicap og seksuel orientering til at søge stillingen.

---

*Professionshøjskolen UCN er Nordjyllands største praksisnære uddannelsesinstitution med seks adresser i Aalborg, Hjørring og Thisted. Vi tilbyder over 30 videregående erhvervs- og professionsuddannelser inden for pædagogik/læring, sundhed, business og teknologi. Vi udvikler Nordjylland gennem uddannelser, livslang læring og praksisnær forskning – altid i tæt dialog med vores omverden. Vi er godt 900 medarbejdere. Sammen gør vi vores bedste for de over 9.500 studerende og 9.400 kursister, der har valgt os til.*